
■

INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SDL/OSVZ/3/15

„Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji II.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08451 - lokalita Lišov, pare. č. 794/39“

(dále jen „dodatek") 

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

KUJCP0194DUR

1. Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

70890650 

CZ70890650

ČSOB a. s., České Budějovice 

170320242/0300

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat: Ing. Jan Basík 

tel. č.: 386 720 758, 727 813 623

Technický dozor investora a Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě („koordinátor 
BOZP“): DOREKO s.r.o, U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov -  Horní Brána 
tel. č.: 602 428 014

(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:

se sídlem: 

zastoupený: 

tel. č.:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Spilka a Říha s.r.o.

Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

Ladislavem Spilkou, jednatelem 

381 521 267 

450 21 309 

CZ 45021309 

KB a.s.

339941301/0100

zápis v obchodním rejstříku: C 1363 u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, 
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku: 
Stavbyvedoucí: Luboš Rathouský
tel. č.: 602 163 110

(dále jen „zhotovitel")

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie, 
Evropského fondu pro regionální rozvoj



/
Článek II.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OSVZ/3/15 ze dne 
28. 1. 2015 s názvem „Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních 
služeb v Jihočeském kraji II." č. CZ.1.06/3.1.00/07.08451 - lokalita Lišov, pare. č. 794/39“ (dále jen 
„smlouva"), a to formou tohoto dodatku.

2. Důvodem změn smlouvy je správné začlenění jednotlivých položek rozpočtu dle zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, čímž se mění konečný 
soupis provedených prací tak, aby stanovená sazba daně z přidané hodnoty byla v souladu 
s platnými právními předpisy. V návaznosti na provedenou změnu bude při vyúčtování provedené 
práce a dodávek (fakturaci) uplatněn i příslušný režim odvodu DPH ze strany zhotovitele (režim 
přenesené daňové povinnosti či běžný režim) a to formou oddělené fakturace.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna přílohy č. 1 smlouvy s názvem „Položkový rozpočet včetně 
rekapitulace podepsaný zhotovitelem a opatřený jeho razítkem, kdy zhotovitel ručí za jeho 
shodnost s položkovým rozpočtem z cenové nabídky na akci: „Výstavba chráněného bydlení 
v rámci projektu „Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II.“
č. CZ.1.06/3.1.00/07.08451 - lokalita Lišov, pare. č. 794/39" společnosti Spilka a Říha s.r.o. ze dne 
18. 8. 2014"(dále jen „příloha smlouvy č. 1“).

Článek III.

Změnová ustanovení

Tímto dodatkem se nahrazuje v příloze smlouvy č. 1 její prvá strana. Nové znění prvé strany přílohy 
smlouvy č. 1 je upraveno v příloze č. I. tohoto dodatku.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento článek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

5. Součástí tohoto dodatku je příloha, která je odsouhlasená objednatelem i zhotovitelem.

2 z 3



V Českých Budějovicích dne: V Českých Budějovicích dne:3 0 - 05 -  2015

za objednatele: za zhotovitele: N o

Příloha
I. Nové znění prvé strany přílohy č. 1 smlouvy

áPIUTv* <»1 rtlt1A
Petra392  O i | 0 ‘3 u o lA V

Ladislav Spillca, jednatel

3 z 3



T

stavba:

objednatel:

Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji 
II., číslo projektu CZ.1.06/3.1.00/07.08451 
Lokalita k.ú.Lišov
JČk, Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

Rekapitulace nákladů
(ceny uvedené v Kč)

V l a s t n í  s t a v e b n í i r á c e 8 011 115
SO 02 Objekty pro bydlení 5 887 796,03

Stavební část
SO 02-01
sn  n?-n? Objekt pro bydlení 4 650 968,60

Technika prostředí
D.2.4a Zdravotně technické instalace a plyn 288 560,04
D.2.4b Vytápěni 409 143,16
D.2.4c Vzduchotechnika 48 057,59
D.2.4d Silnoproudá elektrotechnika 378 202,91
D.2.4e Elektronické komunikace 112 863,73

SO 01 - 07 Ostatní obiektv 2 123 318,59
SO 01,09, 1 SO 01-Příprava staveniště, SO 09-Oplocení, 

SO 12-Drobné obiektv
173 676,05

SO 03 SO 03 Přípojka splaškové kanalizace 219 061,20
SO 04 SO 04 Likvidace dešťové vody 234 007,14
SO 05 SO 05 Vodovodní přípojka 160 175,69
SO 06 SO 06 Přípojka NN a připojení na VKS 93 923,26
SO 07 SO 07 Plynová přípojka 217 217,30
SO 08 SO 08 Zelené plochy 212 463,14
SO 10 SO 10 Obslužná komunikace 681 049,89
SO 11 SO 11 Opěrné zdi 131 744,92

Vedlejší rozpočtové nákladv 312 889,01
Zřízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění 
provizorní oplocení, manipulační plochy, sklady
š a tn v  s n r.iá ln í 7 a ř Í7 f in í s ta v o n iš tn í s ítě

200 277,87

Měření hluku 17 500,00
Geodetické práce během stavbv 48 066,69
Dokumentace skutečného provedení 32 044,46
DIO, vč. Projednání s Policií ČR 15 000,00

Cena c e l k e m  ťbez DPH) 8 324 003,63
DPH 15% 1 216 731,07
DPH 21% 44 617,26
Ce n a  c e l k e m  ívČ. D P Hí 9 585 351,96

a m m /*  s í.í.O . 
Petra Bezruc/i mi/ll 
392 01 SOviuSLAV 

DIČ CZ450ap 309 11
fel./fax: 381 521X267A724 231 275


